
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
К. Of. ЛоЛУ 5~3 71 

| Отнесении изменений в Приказ 
от 23.11.2018 № 11416/1 «Об утверждении 
Положения об административно-общественных 

I комиссиях по контролю организации 
итсачества общественного питания —i 
в СПбГУ» 1 

В связи с поступившими изменениями и дополнениями по составу 
административно-общественных комиссий по объектам СПбГУ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в Приказ от 23.11.2018 № 11416/1 «Об утверждении 
Положения об административно-общественных комиссиях по контролю организации и 
качества общественного питания в СПбГУ»(далее - Приказ), изложив Приложение №2 к 
Приказу в редакции Приложения к настоящему приказу. 

2. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций Шишмакову Д. Э. 
опубликовать настоящий приказ на сайте Санкт-Петербургского государственного 
университета не позднее двух рабочих дней с даты издания настоящего приказа. 

3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться 
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к и.о. главного инженера 
Алкаеву А. О. 

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа направлять 
на адрес электронной почты: org@spbu.ru 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

И.о. главного инженера V ( А. О. Алкаев 

Г п 
L J 



Приложение 
к приказу 

537//7 

Составы административно-общественных комиссий по объектам СПбГУ 

1. Объект питания СПбГУ по адресу: СПб, В.О., 1-я линия, дом 26: 
Члены Комиссии: 
1.1. Уполномоченное должностное лицо, назначенное и.о. главного инженера 

Алкаевым А. О.; 
1.2. Леонова Людмила Александровна - представитель Первичной профсоюзной 

организации сотрудников Санкт-Петербургского государственного университета (по 
согласованию); 

1.3. Черкашин Дмитрий Александрович - обучающийся 2 курса, осваивающий 
основную образовательную программу бакалавриата по направлению 42.03.01 «Реклама 
и связи с общественностью», представитель Профсоюзной организации студентов и 
аспирантов Санкт-Петербургского государственного университета (по согласованию). 

2. Объект питания СПбГУ по адресу: СПб, В.О., 6-я линия, дом 15: 
Члены Комиссии: 
2.1. Уполномоченное должностное лицо, назначенное и.о. главного инженера 

Алкаевым А. О; 
2.2. Жукова Галина Константиновна - представитель Первичной профсоюзной 

организации сотрудников Санкт-Петербургского государственного университета (по 
согласованию); 

2.3. Богатуров Дмитрий Сергеевич - председатель Профсоюзной организации 
студентов и аспирантов Санкт-Петербургского государственного университета (по 
согласованию); 

2.4. Плахотнюк Алиса Александровна - обучающаяся 2 курса, осваивающая 
основную образовательную программу бакалавриата по направлению 09.03.03 
«Прикладная информатика в области искусств и гуманитарных наук», представитель 
Студенческого Совета (совета обучающихся) Санкт-Петербургского государственного 
университета (по согласованию); 

3. Объект питания СПбГУ по адресу: СПб, В.О., 10-я линия, дом 33-35: 
Члены Комиссии: 
3.1. Уполномоченное должностное лицо, назначенное и.о. главного инженера 

Алкаевым А. О; 
3.2. Данилова Алла Георгиевна - представитель Первичной профсоюзной 

организации сотрудников Санкт-Петербургского государственного университета (по 
согласованию); 

3.3. Богатуров Дмитрий Сергеевич - председатель Профсоюзной организации 
студентов и аспирантов Санкт-Петербургского государственного университета (по 
согласованию); 

3.4. Леонтьев Александр Алексеевич - обучающийся 1 курса, осваивающий 
основную образовательную программу магистратуры по направлению 06.04.02 



«Почвоведение», представитель Студенческого Совета (совета обучающихся) Санкт-
Петербургского государственного университета (по согласованию). 

4. Объект питания СПбГУ по адресу: СПб, В.О., 22-я линия, дом 7: 
Члены Комиссии: 
4.1. Уполномоченное должностное лицо, назначенное и.о. главного инженера 

Алкаевым А. О; 
4.2. Виноградова Ирина Вячеславовна - представитель Первичной профсоюзной 

организации сотрудников Санкт-Петербургского государственного университета (по 
согласованию); 

4.3. Дубинец Артём Сергеевич - обучающийся 1 курса, осваивающий основную 
образовательную программу бакалавриата по направлению 40.03.01 «Юриспруденция», 
представитель Студенческого Совета (совета обучающихся) Санкт-Петербургского 
государственного университета (по согласованию); 

4.4. Маковецкая Анна Андреевна - обучающаяся 1 курса, осваивающая основную 
образовательную программу магистратуры по направлению 40.04.01 «Юриспруденция», 
представитель Студенческого Совета (совета обучающихся) Санкт-Петербургского 
государственного университета (по согласованию). 

5. Объект питания СПбГУ по адресу: СПб, Биржевая линия, дом 6: 
Члены Комиссии: 
5.1. Уполномоченное должностное лицо, назначенное и.о. главного инженера 

Алкаевым А. О; 
5.2. Яковлева Марианна Юрьевна - представитель Первичной профсоюзной 

организации сотрудников Санкт-Петербургского государственного университета (по 
согласованию); 

5.3. Богатуров Дмитрий Сергеевич - председатель Профсоюзной организации 
студентов и аспирантов Санкт-Петербургского государственного университета (по 
согласованию); 

5.4. Филиппова Мария Михайловна - обучающаяся 2 курса, осваивающая 
основную образовательную программу бакалавриата по направлению 06.03.01 
«Биология», представитель Студенческого Совета (совета обучающихся) Санкт-
Петербургского государственного университета (по согласованию). 

6. Объект питания СПбГУ по адресу: СПб, Волховский пер., дом 3: 
Члены Комиссии: 
6.1. Уполномоченное должностное лицо, назначенное и.о. главного инженера 

Алкаевым А. О; 
6.2. Леонова Людмила Александровна - представитель Первичной профсоюзной 

организации сотрудников Санкт-Петербургского государственного университета (по 
согласованию); 

6.3. Богатуров Дмитрий Сергеевич - председатель Профсоюзной организации 
студентов и аспирантов Санкт-Петербургского государственного университета (по 
согласованию). 

6.4. Филиппова Мария Михайловна - обучающаяся 2 курса, осваивающая 
основную образовательную программу бакалавриата по направлению 06.03.01 



«Биология», представитель Студенческого Совета (совета обучающихся) Санкт-
Петербургского государственного университета (по согласованию). 

7. Объект питания СПбГУ по адресу: СПб, ул. Галерная, дом 58-60: 
Члены Комиссии: 
7.1. Уполномоченное должностное лицо, назначенное и.о. главного инженера 

Алкаевым А. О; 
7.2. Зяблицкая Тамара Петровна - представитель Первичной профсоюзной 

организации сотрудников Санкт-Петербургского государственного университета (по 
согласованию); 

7.3. Иордан Андрей Алексеевич - обучающийся 3 курса, осваивающий основную 
образовательную программу бакалавриата по направлению 27.03.03 «Системный анализ 
и управление», председатель Студенческого Совета (совета обучающихся) Санкт-
Петербургского государственного университета (по согласованию. 

8. Объект питания СПбГУ по адресу: СПб, ул. Камская, дом 16: 
Члены Комиссии: 
8.1. Уполномоченное должностное лицо, назначенное и.о. главного инженера 

Алкаевым А. О; 
8.2. Зеброва Екатерина Альбертовна - представитель Первичной профсоюзной 

организации сотрудников Санкт-Петербургского государственного университета (по 
согласованию); 

8.3. Иордан Андрей Алексеевич - обучающийся 3 курса, осваивающий основную 
образовательную программу бакалавриата по направлению 27.03.03 «Системный анализ 
и управление», председатель Студенческого Совета (совета обучающихся) Санкт-
Петербургского государственного университета (по согласованию). 

9. Объект питания СПбГУ по адресу: СПб, пер. Декабристов, дом 16: 
Члены Комиссии: 
9.1. Уполномоченное должностное лицо, назначенное и.о. главного инженера 

Алкаевым А. О; 
9.2. Балабан Антон Анатольевич - представитель Первичной профсоюзной 

организации сотрудников Санкт-Петербургского государственного университета (по 
согласованию); 

9.3. Леонтьев Александр Алексеевич - обучающийся 1 курса, осваивающий 
основную образовательную программу магистратуры по направлению 06.04.02 
«Почвоведение», представитель Студенческого Совета (совета обучающихся) Санкт-
Петербургского государственного университета (по согласованию). 

10. Объект питания СПбГУ по адресу: СПб, ул. Кораблестроителей, дом 20: 
Члены Комиссии: 
10.1. Уполномоченное должностное лицо, назначенное и.о. главного инженера 

Алкаевым А. О; 



10.2. Зяблицкая Тамара Петровна - представитель Первичной профсоюзной 
организации сотрудников Санкт-Петербургского государственного университета (по 
согласованию); 

10.3. Иордан Андрей Алексеевич - обучающийся 3 курса, осваивающий основную 
образовательную программу бакалавриата по направлению 27.03.03 «Системный анализ 
и управление», председатель Студенческого Совета (совета обучающихся) Санкт-
Петербургского государственного университета (по согласованию); 

11. Объект питания СПбГУ по адресу: СПб, В.О., 9-я линия, дом 2/11: 
Члены Комиссии: 
11.1. Уполномоченное должностное лицо, назначенное и.о. главного инженера 

Алкаевым А. О ; 
11.2. Жукова Галина Константиновна - представитель Первичной профсоюзной 

организации сотрудников Санкт-Петербургского государственного университета (по 
согласованию); 

11.3. Иордан Андрей Алексеевич - обучающийся 3 курса, осваивающий основную 
образовательную программу бакалавриата по направлению 27.03.03 «Системный анализ 
и управление», председатель Студенческого Совета (совета обучающихся) Санкт-
Петербургского государственного университета (по согласованию); 

12. Объект питания СПбГУ по адресу: СПб, наб. Макарова, дом 6: 
Члены Комиссии: 
12.1. Уполномоченное должностное лицо, назначенное и.о. главного инженера 

Алкаевым А. О; 
12.2. Столярчук Елена Анатольевна - представитель Первичной профсоюзной 

организации сотрудников Санкт-Петербургского государственного университета (по 
согласованию); 

12.3. Русанов Кирилл Денисович - обучающийся 2 курса, осваивающий основную 
образовательную программу специалитета по направлению 37.05.01 «Клиническая 
психология», представитель Студенческого Совета (совета обучающихся) Санкт-
Петербургского государственного университета (по согласованию); 

12.4. Блок Юлия Алексеевна - обучающаяся 1 курса, осваивающая основную 
образовательную программу магистратуры по направлению 37.04.01 «Психология», 
представитель Студенческого Совета (совета обучающихся) Санкт-Петербургского 
государственного университета (по согласованию). 

13. Объект питания СПбГУ по адресу: СПб, Менделеевская линия, дом 5: 
Члены Комиссии: 
13.1. Уполномоченное должностное лицо, назначенное и.о. главного инженера 

Алкаевым А. О; 
13.2. Зеброва Екатерина Альбертовна - представитель Первичной профсоюзной 

организации сотрудников Санкт-Петербургского государственного университета (по 
согласованию); 

13.3. Богатуров Дмитрий Сергеевич - председатель Профсоюзной организации 
студентов и аспирантов Санкт-Петербургского государственного университета; 



13.4 Николаева Анастасия Леонидовна - обучающаяся 1 курса, осваивающая 
основную образовательную программу бакалавриата по направлению 51.03.04 
«Музеология и охрана объектов культурного и природного наследия», представитель 
Студенческого Совета (совета обучающихся) Санкт-Петербургского государственного 
университета (по согласованию). 

14. Объект питания СПбГУ по адресу: СПб, ул. Радищева, дом 39: 
Члены Комиссии: 
14.1. Уполномоченное должностное лицо, назначенное и.о. главного инженера 

Алкаевым А. О; 
14.2. Тюлева Елена Александровна - представитель Первичной профсоюзной 

организации сотрудников Санкт-Петербургского государственного университета (по 
согласованию); 

14.3. Юсифов Фарид Лачинович - обучающийся 4 курса, осваивающий основную 
образовательную программу бакалавриата по направлению 38.03.01 «Экономика», 
представитель Студенческого Совета (совета обучающихся) Санкт-Петербургского 
государственного университета (по согласованию). 

15. Объект питания СПбГУ по адресу: СПб, пр. Смольного, дом 3/1, под. 7: 
Члены Комиссии: 
15.1. Уполномоченное должностное лицо, назначенное и.о. главного инженера 

Алкаевым А. О; 
15.2. Измайлова Елизавета Алексеевна - представитель Первичной профсоюзной 

организации сотрудников Санкт-Петербургского государственного университета (по 
согласованию); 

15.3. Бородуля Даниил Александрович - обучающийся 2 курса, осваивающий 
основную образовательную программу бакалавриата по направлению 41.03.04 
«Политология», представитель Студенческого Совета (совета обучающихся) Санкт-
Петербургского государственного университета (по согласованию); 

15.4. Попов Глеб Викторович - обучающийся 2 курса, осваивающий основную 
образовательную программу бакалавриата по направлению 39.03.01 «Социология», 
представитель Студенческого Совета (совета обучающихся) Санкт-Петербургского 
государственного университета (по согласованию). 

16. Объект питания СПбГУ по адресу: СПб, пр. Смольного, дом 3/1, под. 8: 
Члены Комиссии: 
16.1. Уполномоченное должностное лицо, назначенное и.о. главного инженера 

Алкаевым А. О; 
16.2. Измайлова Елизавета Алексеевна - представитель Первичной профсоюзной 

организации сотрудников Санкт-Петербургского государственного университета (по 
согласованию); 

16.3. Андреенко Дмитрий Сергеевич - обучающийся 3 курса, осваивающий 
основную образовательную программу бакалавриата по направлению 41.03.04 
«Политология», представитель Студенческого Совета (совета обучающихся) Санкт-
Петербургского государственного университета (по согласованию). 



16.4. Алёнина Дарья Дмитриевна - обучающаяся 1 курса, осваивающая основную 
образовательную программу бакалавриата по направлению 39.03.01 «Социология», 
представитель Студенческого Совета (совета обучающихся) Санкт-Петербургского 
государственного университета (по согласованию). 

17. Объект питания СПбГУ по адресу: СПб, ул. Таврическая, дом 21-23-25: 
Члены Комиссии: 
17.1. Уполномоченное должностное лицо, назначенное и.о. главного инженера 

Алкаевым А. О.; 
17.2. Бибичкова Наталья Генриховна - представитель Первичной профсоюзной 

организации сотрудников Санкт-Петербургского государственного университета (по 
согласованию); 

17.3. Тюлева Елена Александровна - представитель Первичной профсоюзной 
организации сотрудников Санкт-Петербургского государственного университета (по 
согласованию); 

17.4. Юсифов Фарид Лачинович - обучающийся 4 курса, осваивающий основную 
образовательную программу бакалавриата по направлению 38.03.01 «Экономика», 
представитель Студенческого Совета (совета обучающихся) Санкт-Петербургского 
государственного университета (по согласованию). 

18. Объект питания СПбГУ по адресу: СПб, Университетская наб., 
дом 7-9-11: 

Члены Комиссии: 
18.1. Уполномоченное должностное лицо, назначенное и.о. главного инженера 

Алкаевым А. О.; 
18.2. Банит Светлана Викторовна - представитель Первичной профсоюзной 

организации сотрудников Санкт-Петербургского государственного университета (по 
согласованию); 

18.3. Крейдина Алиса Владиславовна - обучающаяся 1 курса, осваивающая 
основную программу бакалавриата по направлению 58.03.01 «Востоковедение и 
африканистика», представитель Студенческого Совета (совета обучающихся) Санкт-
Петербургского государственного университета (по согласованию). 

19. Объект питания СПбГУ по адресу: СПб, Филологический пер., дом 3: 
Члены Комиссии: 
19.1. Уполномоченное должностное лицо, назначенное и.о. главного инженера 

Алкаевым А. О.; 
19.2. Зеброва Екатерина Альбертовна - представитель Первичной профсоюзной 

организации сотрудников Санкт-Петербургского государственного университета (по 
согласованию); 

19.3. Богатуров Дмитрий Сергеевич - председатель Профсоюзной организации 
студентов и аспирантов Санкт-Петербургского государственного университета (по 
согласованию); 

19.4. Филиппова Мария Михайловна - обучающаяся 2 курса, осваивающая 
основную образовательную программу бакалавриата по направлению 06.03.01 



«Биология», представитель Студенческого Совета (совета обучающихся) Санкт-
Петербургского государственного университета (по согласованию). 

20. Объект питания СПбГУ по адресу: СПб, ул. Чайковского, дом 62: 
Члены Комиссии: 
20.1. Уполномоченное должностное лицо, назначенное и.о. главного инженера 

Алкаевым А. О.; 
20.2. Бибичкова Наталья Генриховна - представитель Первичной профсоюзной 

организации сотрудников Санкт-Петербургского государственного университета (по 
согласованию); 

20.3. Тюлева Елена Александровна - представитель Первичной профсоюзной 
организации сотрудников Санкт-Петербургского государственного университета (по 
согласованию); 

20.4. Юсифов Фарид Лачинович - обучающийся 4 курса, осваивающий основную 
образовательную программу бакалавриата по направлению 38.03.01 «Экономика», 
представитель Студенческого Совета (совета обучающихся) Санкт-Петербургского 
государственного университета (по согласованию). 

21. Объект питания СПбГУ по адресу: Петергоф, ул. Ботаническая, дом 66: 
Члены Комиссии: 
21.1. Уполномоченное должностное лицо, назначенное и.о. главного инженера 

Алкаевым А. О.; 
21.2. Балабан Антон Анатольевич - представитель Первичной профсоюзной 

организации сотрудников Санкт-Петербургского государственного университета (по 
согласованию); 

21.3. Иордан Андрей Алексеевич - обучающийся 3 курса, осваивающий основную 
образовательную программу бакалавриата по направлению 27.03.03 «Системный анализ 
и управление», представитель Студенческого Совета (совета обучающихся) Санкт-
Петербургского государственного университета (по согласованию); 

21.4. Евтюков Лев Николаевич - обучающийся 1 курса, осваивающий основную 
образовательную программу бакалавриата по направлению 27.03.03 «Системный анализ 
и управление», представитель Студенческого Совета (совета обучающихся) Санкт-
Петербургского государственного университета (по согласованию). 

22. Объект питания СПбГУ по адресу: Петергоф, ул. Ульяновская, дом 1: 
Члены Комиссии: 
22.1. Уполномоченное должностное лицо, назначенное и.о. главного инженера 

Алкаевым А. О.; 
22.2. Петрова Ольга Николаевна - представитель Первичной профсоюзной 

организации сотрудников Санкт-Петербургского государственного университета (по 
согласованию); 

22.3. Иордан Андрей Алексеевич - обучающийся 3 курса, осваивающий основную 
образовательную программу бакалавриата по направлению 27.03.03 «Системный анализ 
и управление», представитель Студенческого Совета (совета обучающихся) Санкт-
Петербургского государственного университета (по согласованию); 



22.4. Евтюков Лев Николаевич - обучающийся 1 курса, осваивающий основную 
образовательную программу бакалавриата по направлению 27.03.03 «Системный анализ 
и управление», представитель Студенческого Совета (совета обучающихся) Санкт-
Петербургского государственного университета (по согласованию). 

23. Объект питания СПбГУ по адресу: Петергоф, ул. Ульяновская, дом 3: 
Члены Комиссии: 
23.1. Уполномоченное должностное лицо, назначенное и.о. главного инженера 

Алкаевым А. О.; 
23.2. Петрова Ольга Николаевна - представитель Первичной профсоюзной 

организации сотрудников Санкт-Петербургского государственного университета; 
23.3. Иордан Андрей Алексеевич - обучающийся 3 курса, осваивающий основную 

образовательную программу бакалавриата по направлению 27.03.03 «Системный анализ 
и управление», представитель Студенческого Совета (совета обучающихся) Санкт-
Петербургского государственного университета (по согласованию); 

23.4. Исаев Иван Максимович - обучающийся 1 курса, осваивающий основную 
образовательную программу бакалавриата по направлению 03.03.01 «Прикладные 
математика и физика», представитель Студенческого Совета (совета обучающихся) 
Санкт-Петербургского государственного университета (по согласованию). 

24. Объект питания СПбГУ по адресу: Петергоф, ул. Ульяновская, дом 9: 
Члены Комиссии: 
24.1. Уполномоченное должностное лицо, назначенное и.о. главного инженера 

Алкаевым А. О.; 
24.2. Петрова Ольга Николаевна - представитель Первичной профсоюзной 

организации сотрудников Санкт-Петербургского государственного университета (по 
согласованию); 

24.3. Балабан Антон Анатольевич - представитель Первичной профсоюзной 
организации сотрудников Санкт-Петербургского государственного университета (по 
согласованию); 

24.4. Иордан Андрей Алексеевич - обучающийся 3 курса, осваивающий основную 
образовательную программу бакалавриата по направлению 27.03.03 «Системный анализ 
и управление», представитель Студенческого Совета (совета обучающихся) Санкт-
Петербургского государственного университета (по согласованию); 

24.5. Евтюков Лев Николаевич - обучающийся 1 курса, осваивающий основную 
образовательную программу бакалавриата по направлению 27.03.03 «Системный анализ 
и управление», представитель Студенческого Совета (совета обучающихся) Санкт-
Петербургского государственного университета (по согласованию). 

25. Объект питания СПбГУ по адресу: Петергоф, Университетский пр., 
дом 26: 

Члены Комиссии: 
25.1. Уполномоченное должностное лицо, назначенное и.о. главного инженера 

Алкаевым А. О.; 
25.2. Балабан Антон Анатольевич - представитель Первичной профсоюзной 

организации сотрудников Санкт-Петербургского государственного университета (по 
согласованию); 



10 

25.3. Алексеева Валентина Андреевна - обучающаяся 3 курса, осваивающая 
основную образовательную программу магистратуры по направлению 03.04.02 
«Физика», представитель Студенческого Совета (совета обучающихся) Санкт-
Петербургского государственного университета (по согласованию); 

25.4. Саломатин Кирилл Андреевич - обучающийся 2 курса, осваивающий 
основную образовательную программу бакалавриата по направлению 04.03.01 «Химия», 
представитель Профсоюзной организации студентов и аспирантов Санкт-
Петербургского государственного университета (по согласованию); 

25.5. Захаров Антон Сергеевич - обучающийся 3 курса, осваивающий основную 
образовательную программу бакалавриата по направлению 04.03.01 «Химия», 
представитель Студенческого Совета (совета обучающихся) Санкт-Петербургского 
государственного университета (по согласованию). 

26. Объект питания СПбГУ по адресу: Петергоф, Университетский пр., 
дом 28: 

Члены Комиссии: 
26.1. Уполномоченное должностное лицо, назначенное и.о. главного инженера 

Алкаевым А. О.; 
26.2. Егорова Надежда Борисовна - представитель Первичной профсоюзной 

организации сотрудников Санкт-Петербургского государственного университета (по 
согласованию); 

26.3. Держи Ли Дмитрий Михайлович - обучающийся 2 курса, осваивающий 
основную образовательную программу бакалавриата по направлению 02.03.03 
«Технологии программирования», представитель Студенческого Совета (совета 
обучающихся) Санкт-Петербургского государственного университета (по 
согласованию). 

27. Объект питания СПбГУ по адресу: Петергоф, Университетский пр., 
дом 35: 

Члены Комиссии: 
27.1. Уполномоченное должностное лицо, назначенное и.о. главного инженера 

Алкаевым А. О.; 
27.2. Балабан Антон Анатольевич - представитель Первичной профсоюзной 

организации сотрудников Санкт-Петербургского государственного университета (по 
согласованию); 

27.3. Колпак Евгений Петрович - представитель Первичной профсоюзной 
организации сотрудников Санкт-Петербургского государственного университета (по 
согласованию); 

27.4. Иордан Андрей Алексеевич - обучающийся 3 курса, осваивающий основную 
образовательную программу бакалавриата по направлению 27.03.03 «Системный анализ 
и управление», представитель Студенческого Совета (совета обучающихся) Санкт-
Петербургского государственного университета (по согласованию); 

27.5. Евтюков Лев Николаевич - обучающийся 1 курса, осваивающий основную 
образовательную программу бакалавриата по направлению 27.03.03 «Системный анализ 
и управление», представитель Студенческого Совета (совета обучающихся) Санкт-
Петербургского государственного университета (по согласованию). 



11 

28. Объект питания СПбГУ по адресу: Петергоф, Санкт-Петербургское 
шоссе, д. 109: 

Члены Комиссии: 
28.1. Уполномоченное должностное лицо, назначенное и.о. главного инженера 

Алкаевым А. О.; 

28.2. Балабан Антон Анатольевич - представитель Первичной профсоюзной 
организации сотрудников Санкт-Петербургского государственного университета (по 
согласованию); 

28.3. Иордан Андрей Алексеевич - обучающийся 3 курса, осваивающий основную 
образовательную программу бакалавриата по направлению 27.03.03 «Системный анализ 
и управление», председатель Студенческого Совета (совета обучающихся) Санкт-
Петербургского государственного университета (по согласованию); 


